
 

08/2 број: 404-1-14/14-16 
25.02.2014. године 
 
   
ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења конкурсне документације у вези јавне 
набавке Интраокуларних сочива за 2014. годину, број 404-1-110/14-30 сагласно члану 
63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12) 
 
Наручилац врши допуну појашњења конкурсне документације датог у допису бр. 404-
1-14/14-13 које је објављено дана 24.02.2014. године, у вези питања број 2 
заинтересованог лица, које је гласило:     

     „ За партије 1, 2, 3 и 4 –у склопу обрасца IV „Техничка спецификација“ наведено је да 
произвођач у обавези да „испоручи најмање 1 ињектор за вишекратну употребу свакој 
установи која има уговорену набавку сочива до 300 комада. Уколико је уговорена количина 
једнака или већа од 300 сочива, понуђач је у обавези да да испоручи најмање један 
ињектор на сваких 300 уговорених сочива“. 

Из овога се не може закључити тачан број вишекратних ињектора по партији, које 
понуђач треба да испоручи. На пример, количина сочива од 1000 сочива може бити 
дистрибуирана на различите начине, уз потпуно различит број ињектора потребних за 
испоруку:-5 установа по 200 сочива (потребно је 5 вишекратних ињектора)-20 установа по 
50 сочива (потребно је 20 вишекратних ињектора). Молимо вас да прецизно наведете број 
ињектора за вишекратну употребу које понуђач треба да испоручи по свакој партији за 
партије 1,2,3 и 4 (уколико нуди ињектор за вишекратну употребу, уз 1 кертриџ за 
једнократну употребу за свако сочиво)“. 
 

У циљу допуне одговора на постављено питање, Наручилац доставља 
Дистрибутивну листу предмета набавке по партијама, како би потенцијални понуђачи 
могли да припреме прихватљиву понуду. 
 

Партије 
број: 

Партија 
1 

Партија 2 
Партија 

3 
Партија 4 

Партија 
5 

Партија 
6 

Партија 7 

Здравствене 
установе 

Количина Количина Количина Количина Количина Количина Количина 

ЗЦ КРАЉЕВО - 800 - - 100 - - 

ОБ 
ПОЖАРЕВАЦ 

- - - - 230 10 - 

ОБ 
ЗРЕЊАНИН 

150 - 50 - 400 50 - 

ЗЦ УЖИЦЕ 280 60 30 - 120 25 - 

ОБ СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

400 400 200 50 5 10 20 

ОБ ЛОЗНИЦА 250 - 200 - - - 10 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rzzo.rs


ЗЦ ЧАЧАК 300 150 250 - 150 20 - 

КЦ НИШ 2000 - - - - 50 - 

ОБ 
ЛЕСКОВАЦ 

- 500 - - 390 50 - 

ЗЦ ВАЉЕВО 250 - 150 - 200 5 - 

ЗЦ БОР - - - - 160.00 20.00 - 

КБЦ 
ЗВЕЗДАРА 

670 1200 - 100 - 15 15 

КЦС 2000 1000 1000 100 250 20 200 

ОБ ЋУПРИЈА - 150 30 - 380 5 10 

ОБ ШАБАЦ 400 130 70 - - 30 - 

ЗЦ 
КРУШЕВАЦ 

200 400 50 - 300 15 - 

ОБ СОМБОР 120 290 100 - 80 10 - 

ЗЦ ЗАЈЕЧАР - - - - 100 30 - 

ОБ ПИРОТ 80 80 - - 15 5 - 

ОБ 
СУБОТИЦА 

300 100 150 - 80 10 5 

ОБ ПАНЧЕВО 350 350 - - 100 30 - 

КЦ 
КРАГУЈЕВАЦ 

300 350 150 - 300 50 20 

ОБ 
СМЕДЕРЕВО 

- - - - 600 27 - 

ЗЦ 
КОСОВСКА 

МИТРОВИЦА 
50 50 50 - 100 10 - 

ОБ 
ПРОКУПЉЕ 

150 - 400 - - 15 - 

КЦ 
ВОЈВОДИНЕ 

400 400 400 300 30 15 15 

ЗЦ ВРАЊЕ 100 - - - 450 20 - 

 
Наручилац овим путем истиче да одговор на питање представља појашњење конкурсне 
документације а не измену конкурсне документације све у складу са чланом 63. Закона о 
јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012). 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

62014.22/112 
 


